desfíbrílación; sistema de auto test automático; registro y

transmisión de datos; gabinete de guardado del desfibrilador; kit de 
elementos de primeros auxilios; software de revisión de eventos; 
cartelería y capaciones de RCP y uso del DEA capacitaciones para 122 
(ciento veintidós) personas. Respecto de la conveniencia, atenta la 
estimación presupuestaria realizada a fs. 26^y la fecha de apertura 
de las ofertas (cfr. fs. 76)«r procedió a actualizar el presupuesto 
oficial, conforme el IPC del mes de junio (cfr. fs. 397)y? Respecto

[...]

Juzgados del asiento, sitos en Diagonal Pueyrredón N° 3138, Mar del 
Plata, provincia de Buenos Aires y; adjudicar por oferta más 
conveniente a la- oferta N° 1 "INTERNATIONAL HEALTH SERVICE ARGENTINA 
S.A." -única oferta admisible- los renglones 1, 2 y 3,' por el 
importe total de* PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS VEINTE ($ 3.862.320,00), de acuerdo a su oferta de fs.

"FUNDACIÓN DESFIBRILAR" por no dar cumplimiento a lo requerido a fs. 
445 (inscripción en el Registro de Proveedores del Consejo de la 
Magistratura), -art. 104.3 del Reglamento de Contrataciones del 
Consejo de la Magistratura-, conforme lo manifestado en el